РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №136 «Тополёк»

350072, г. Краснодар, ул. Московская, д. 56, тел/факс (861) 252 07 11

ПРИКАЗ

02.09.2024 г. №162-Д

©О проведении мероприятий ВСОКО

в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №136 «Тополёк»

На основании Положения о ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №136 «Тополёк», приказа МАДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад Nel36 — «Тополёк» «Об — утверждении — годовой — циклограммы,

инструментария, cocTaBa группы мониторинга для ВСОКО в МАДОУ МО

т. Краснодар «Детский сад №136 «Тополёк»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочей группе по проведению мониторинга для внутренней системы

оценки качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад №136 «Тополёк» провести процедуру ВСОКО с использованием

утвержденной годовой циклограммы и инструментария в сроки с

01.09.2024 г. по 25.05.2025 г.

2. Старшему  воспитателю — оформить  аналитическую  справку IO

результатам мониторинга.

3. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по

результатам — проведения BCOKO на  заседании — итогового

Педагогического совета.

4. Разместить результаты проведения ВСОКО на официальном сайте в

сети Интернет МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №136

«Тополёк».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №136 «Тополёк» М.Ю. Бойко

С приказом ознакомлены:

заместитель заведующего Тараненко Н. А.

старший воспитатель Сухарева А. С.

учитель-дефектолог Дорош Н. Н.

воспитатель Пономарь М. M.

		2024-09-02T20:43:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 136 "ТОПОЛЁК"